呈贡区尖山河至梁王河面山雨洪水治理项目地上附着物评估服务竞

争性磋商评审结果公示

呈贡区尖山河至梁王河面山雨洪水治理项目地上附着物评估服务于 2024年 05月 20日在云南

晨晟招标咨询有限公司会议室进行竞争性磋商，现已完成评审工作现将成交候选人公示如下：

第一成交候选人：云南鼎立房地产土地资产评估有限责任公司；最终得分：92.00分；磋商总

报价：60000.00元；合同履行期限承诺：自合同签订之日起至提交该项目最终评估报告止；质量

承诺：所提交的工作成果合法且不会侵犯任何第三方的合法权益，符合相关资产评估规范的要求；

否则，由成交人承担全部法律责任及经济损失。

第二成交候选人：云南平程房地产资产评估测绘有限公司；最终得分：77.46分；磋商总报价：

67000.00元；合同履行期限承诺：自合同签订之日起至提交该项目最终评估报告止；质量承诺：

所提交的工作成果合法且不会侵犯任何第三方的合法权益，符合相关资产评估规范的要求；否则，

由成交人承担全部法律责任及经济损失。

第三成交候选人：云南瑞正房地产土地资产评估有限公司；最终得分：59.32分；磋商总报价：

68000.00元；合同履行期限承诺：自合同签订之日起至提交该项目最终评估报告止；质量承诺：

所提交的工作成果合法且不会侵犯任何第三方的合法权益，符合相关资产评估规范的要求；否则，

由成交人承担全部法律责任及经济损失。

根据招标投标相关法律、法规的规定，现将该项目评审结果予以公示，接受社会监督，公示期

3日。如有异议请于公示结束日期前向采购人或采购代理机构实名书面提出。

采购人名称：昆明市呈贡区水务局

地址：昆明市呈贡区惠景园 D7栋 9楼

联系人：姜老师

采购代理机构名称：云南晨晟招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

联系方式：0871-63139599     63139566

项目联系 ：余卫煜、蒋炜、王彦植、李恒怡、马榕玑

电话：0871-63139599     63139566

2024年 05月 20日